HOSPITAL MUNICIPAL “DR. TABAJARA RAMOS
CNPJ/MF nº 59.015.438/0001-96

Avenida Padre Jaime, nº 1500 – Jardim Planalto Verde – CEP 13844-070 – Mogi Guaçu/SP
Telefone (19) 3894-9444

OFICÍO CIRCULAR 031/2025

Mogi Guaçu, 13 de junho de 2025.

Ref.: Pregão Eletrônico nº 029/2024 – Processo Licitatório nº 258/2024

Objeto:  Contratação De Empresa Especializada Em Instalações De Equipamentos E
Adequação De Projeto Para Obtenção De AVCB (Auto De Vistoria Do Corpo De Bombeiros),
para atender as necessidades do Hospital Municipal Dr Tabajara Ramos, pelo período de 180
(cento e oitenta) dias.

Prezados (as) Senhores (as),

O Hospital Municipal Dr. Tabajara Ramos - Mogi Guaçu/SP, por intermédio de seu Pregoeiro,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  torna  público  que,  em razão  da  extinção unilateral  do
Contrato  nº  027/2024,  referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº  029/2024-  Processo  Licitatório
258/2024, fica agendada  a retomada da sessão pública, para o dia 24 de junho de 2025 às
09h00min (horário de Brasília/DF),  para retorno à fase de julgamento, serão examinadas a
proposta subsequente para o lote 01, e assim sucessivamente, na ordem de classificação, até a
apuração  de  uma  proposta  que  atenda  o  Edital.  Ficam  desde  já,  todas  as  empresas
participantes do certame, convocadas a acompanhar os procedimentos na plataforma BNC –
www.bnc.org.br. Mogi Guaçu, 13 de junho de 2025.

                Atenciosamente,

Coordenação Pregão